香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：06881）

公告
發行公司債券獲得中國證券監督管理委員會註冊批覆

中國銀河證券股份有限公司（「本公司」）近日收到中國證券監督管理委員會的批覆（「批覆」），同意本公
司向專業投資者公開發行面值總額不超過人民幣200億元公司債券（「公司債券」）的註冊申請。批覆的
有效期為24個月。本公司可在批覆的有效期內分期發行公司債券。

本公司將按照有關法律法規、批覆要求及本公司股東大會的授權辦理公司債券發行的相關事宜，並
及時履行信息披露義務。

承董事會命
中國銀河證券股份有限公司

王晟
董事長及執行董事

中國北京
2024年9月2日

於本公告日期，本公司執行董事為王晟先生（董事長）及薛軍先生（副董事長及總裁）；非執行董事為楊
體軍先生、李慧女士、劉昶女士及劉志紅先生；以及獨立非執行董事為劉淳女士、羅卓堅先生、劉
力先生及麻志明先生。